
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

XIII сесія VII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

28 лютого 2020 року          № 1568 

м. Бібрка 
 

Про забезпечення безкоштовного харчування пільгових категорій дітей 

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України № 116 від 22.02.2011 р. «Про 

затвердження Порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних, учнів у загальноосвітніх 

та професійно-технічних навчальних закладах, операції з надання яких звільняються від 

обкладення податком на додану вартість», Постанови Кабінету Міністрів України № 1591 від 

22.11.2004 р. «Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах 

оздоровлення та відпочинку», листа головного управління освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації № 3-11/344 від 05.03.2005 р. «Про грошові норми на харчування дітей», 

керуючись ст. ст. 6, 22, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», № 586-XIV від 

09.04.1996 р., Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Здійснювати з 01.03.2020 року безкоштовне харчування пільгових категорій дітей, зокрема 

учнів 1-4 класів, дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та дітей учасників АТО 

у закладах загальної середньої освіти відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

у розмірі 15,00 гривень у шкільних їдальнях та 9,00 гривень у шкільних буфетах за рахунок 

коштів міського бюджету. 

2. Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради вжити заходів щодо організації 

харчування у закладах загальної середньої освіти. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови Бібрської міської ради 

з гуманітарних питань Довгаль О.В. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________ Гринус Р.Я. 


